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VENDIM 
Nr. 1078, datë 23.12.2015 

 

PËR MIRATIMIN E DOKUMENTIT 
“STANDARDET SHTETËRORE PËR 

SPECIFIKIMET TEKNIKE TË 
INFORMACIONIT GJEOHAPËSINOR NË 
SHQIPËRI, TEMA - KUFIJTË  E NJËSIVE 

ADMINISTRATIVE” 
 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
neneve 11, pika 2, shkronja “d” dhe 16, pika 1, të 
ligjit nr.72/2012, “Për organizimin dhe funksio-
nimin e Infrastrukturës Kombëtare të Informa-
cionit Gjeohapësinor në Republikën e Shqipërisë”, 
me propozimin e ministrit të Shtetit për Inova-
cionin dhe Administratën Publike, Këshilli i 
Ministrave 

 

VENDOSI: 
 

1. Miratimin e dokumentit “Standardet shtetë-
rore për specifikimet teknike të informacionit 
gjeohapësinor në Shqipëri, tema - Kufijtë e njësive 
administrative”, sipas tekstit që i bashkëlidhet këtij 
vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij. 

2. Ngarkohen ministri i Shtetit për Inovacionin 
dhe Administratën Publike, Autoriteti Shtetëror për 
Informacionin Gjeohapësinor (ASIG) dhe 
autoritetet përgjegjëse për krijimin, ruajtjen dhe 
përditësimin e të dhënave gjeohapësinore, për 
ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 

 
TEMA –KUFIJTË E NJËSIVE ADMINISTRATIVE 

STANDARDET SHTETËRORE PËR SPECIFIKIMET TEKNIKE TË INFORMACIONIT 
GJEOHAPËSINOR NËSHQIPËRI. 

2015-2016 
 

 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16570 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16571 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16572 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16573 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16574 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16575 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16576 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16577 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16578 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16579 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16580 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16581 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16582 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16583 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16584 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16585 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16586 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16587 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16588 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16589 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16590 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16591 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16592 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16593 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16594 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16595 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16596 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16597 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16598 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16599 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16600 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16601 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16602 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16603 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16604 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16605 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16606 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16607 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16608 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16609 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16610 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16611 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16612 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16613 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16614 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16615 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16616 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16617 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16618 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16619 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16620 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16621 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16622 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16623 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16624 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16625 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16626 

 
 
 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16627 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16628 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16629 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16630 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16631 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16632 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16633 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16634 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16635 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16636 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16637 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16638 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16639 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16640 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16641 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16642 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16643 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16644 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16645 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16646 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16647 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16648 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16649 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16650 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16651 

 
 
 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2015 – Numri 242 

 

Faqe|16652 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


